Llikacd HanonbHbIW YHUBEpCcasbHbii cepBepHbii NTSS R 32U 600x800mMmM, 4 npocdunsa 19, nsepm
nepdgopupoBaHHana u nepdopupoBaHHas, 60KoOBble CTEHKU CbeMHbIe, peryiupyemMbie onopsl,
pa3obpaHHbIA, YepHbl RAL 9005

Aptukyn: NTSS-R32U6080PD/PD-BL

Kopn: YT000138052

CCbIJIK@ Ha CanT

Obwme cBepeHus

MpenHasHa4vyeH 0Ns pa3MeLleHns NacCUBHONO N akTMBHOIo obopynoBaHMSA COOTBETCTBYOLWMX cTaHaapTy NOCT P M3K
60297. ObopynoBaHMe Apyrnx pasMepoB nNpefnosiaraeTcs pasMeLllaTb Ha cneumanbHbiX nonkax. LWkadel cepun R
BblcOTOM 32U ncnonb3yoTca AasA co3gaHnsa pacnpenenntenen staxa B CKC. KombuHauunio nepefHen 1 3agHen
nepgoprpoBaHHON ABepyn BbibrpatoT ¢ obopynoBaHMEM UCMOJb3yloLee cnocob oxna)kaeHns ¢ nepefHuUM 3abopom
BO34yxa M Bbibpacom HarpeToro Hasag. MNepdopaunsa cnepenn 1 czanu wkada cnocobcTeyeT 6onee nerkomy 3abopy
BO34yXa CHapy>Xu LWKada crnepean n BbIBpoOCy HarpeToro Bo3ayxa 3a npepensl wkaga czagn. Yem 6onbLie ypoBeHb
nepdopaunn oBeEPEN B 3TON CXeMe TeM Jierye 3To AencTeme nponcxoaunt. MnybmuHa 800MM gonyckaeT ASINHY
yCTaHaBnnBaemoro obopynosaHmsa B 710MM 1 [oCTaTOYHa OJ15 pa3MeLLEeHNs BCEro acCopTMMEHTa KOMMYTaTOpPOB,
KPOCCOBOr0 U KOMMYTaLMWOHHOro 060pyAoBaHns, ropM3oHTanbHbIX PDU, ycTponcTs Buaeopermuctpaunu. Lkad
rnocTaBssieTcs B pa3obpaHHOM BuAe 1 Ype3BbiHaHO NMPOCTOo N BbICTPO cobupaeTcs, BeCb HEOOXOANMBIN Kpenex yxe
eCTb B KOMIJIEKTe.

TexHu4Yeckue xapakTepucTUKHu:

Ba3oBas eguHunua wT

Cepus R

BobicoTa, U 32

Tvn wkada HanonbHbIN
KonnyecTBo cekumnn 1

Tvn KOHCTPYKUMKN Pa36bopHbI
Tvn gosepn - 1 Mepdopaumns
Tun gBepu - 2 Mepdopaunsa
Harpy3ka cTaTunyeckas, Kr 900

bokoBble naHenun
MonesHasa rnybuHa, Mm

Ha 3awenkax
710


https://ntss.ru/catalog/shkafy_telekommunikatsionnye_napolnye_19/shkaf_napolnyy_universalnyy_servernyy_ntss_r_32u_600kh800mm_4_profilya_19_dveri_perforirovannaya_i_p_1/

CNEULNDUNKALNA

info@ntss.ru
www.ntss.ru

Konunyectso 19" npocunen

Pa3smeTka U 19" npocunen

KonunyecTBo kKabesbHbIX BBOAOB B KpbiLle B CyMMe
KabenbHble BBOAbI OCHALLEHBI LLIeTKaMu
Perynunpyemsbie onopbl BXOOAT B CTAHOAPTHYIO
KOMMJieKTauuto

BeicoTa, MM

WwnpwuHa, MM

FnybuHa, Mm

CteneHb 3awnThl, IP

LiseT

Cpok cnyxbebl, neT

CpoK rapaHTuu, neT, Co OHA OTrpy3kn notpeburento

CepTudurkaT/oeknapaums o COOTBETCTBUN

Paboyas TemnepaTypa, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKMK U XpaHeHuns, °C
TpaHcnopTUpoOBKa
YrnakoBka
YnakoBka.Konm4yecTtBo MecT
Macca HeTTO, KI

Macca 6pyTTO, KI

BbicOoTa ynakoBku, MM
LLinpnHa ynakoBKn, MM
FnybuHa ynakoBku, MM
0O6beM ynakoBku, M3

DaTa reHepauunn nokymeHTa: 16.01.2026

HeT

Oa

1542

600

800

IP20

Ral 9005 - 4yepHbIn

30

1

CepTudukat cootBeTcTBUA: Ne POCC RU.HE42.H06847 C
03.02.2025 no 02.02.2028
+5...470

+5...4+70

-40...+70

B pa3obpaHHOM Buae 3 mecTa
KapToHHas kopobka

3

77

62

440

1585

2050

1.43

I'Ipov|3|30p,v|Tenb ocTasnseT 3a cobon npaBO BHOCUTb B KOHCTPYKUWIO n3genna naMeHeHuns, He yxygulawouine ero

noTpebuTenbCKue CBOMCTBA U XapaKTEePUCTUKMN.



