

Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 32U 600x800мм, 4 профиля 19, двери перфорированная и перфорированная, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, черный RAL 9005

Артикул: NTSS-R32U6080PD/PD-BL

Код: УТ000138052



[ссылка на сайт](#)



Общие сведения

Предназначен для размещения пассивного и активного оборудования соответствующих стандарту ГОСТ Р МЭК 60297. Оборудование других размеров предполагается размещать на специальных полках. Шкафы серии R высотой 32U используются для создания распределителей этажа в СКС. Комбинацию передней и задней перфорированной двери выбирают с оборудованием использующее способ охлаждения с передним забором воздуха и выбрасом нагретого назад. Перфорация спереди и сзади шкафа способствует более легкому забору воздуха снаружи шкафа спереди и выбросу нагретого воздуха за пределы шкафа сзади. Чем больше уровень перфорации дверей в этой схеме тем легче это действие происходит. Глубина 800мм допускает длину устанавливаемого оборудования в 710мм и достаточна для размещения всего ассортимента коммутаторов, кроссового и коммутационного оборудования, горизонтальных PDU, устройств видеорегистрации. Шкаф поставляется в разобранном виде и чрезвычайно просто и быстро собирается, весь необходимый крепеж уже есть в комплекте.

Технические характеристики:

Базовая единица	шт
Серия	R
Высота, U	32
Тип шкафа	Напольный
Количество секций	1
Тип конструкции	Разборный
Тип двери - 1	Перфорация
Тип двери - 2	Перфорация
Нагрузка статическая, кг	900
Боковые панели	На защелках
Полезная глубина, мм	710

Количество 19" профилей	4
Разметка U 19" профилей	Да
Количество кабельных вводов в крыше в сумме	1
Кабельные вводы оснащены щетками	Нет
Регулируемые опоры входят в стандартную комплектацию	Да
Высота, мм	1542
Ширина, мм	600
Глубина, мм	800
Степень защиты, IP	IP20
Цвет	Ral 9005 - черный
Срок службы, лет	30
Срок гарантии, лет, со дня отгрузки потребителю	1
Сертификат/декларация о соответствии	Сертификат соответствия: № РОСС RU.НЕ42.Н06847 с 03.02.2025 по 02.02.2028
Рабочая температура, °C	+5...+70
Температура монтажа, °C	+5...+70
Температура транспортировки и хранения, °C	-40...+70
Транспортировка	В разобранном виде 3 места
Упаковка	Картонная коробка
Упаковка.Количество мест	3
Масса нетто, кг	77
Масса брутто, кг	62
Высота упаковки, мм	440
Ширина упаковки, мм	1585
Глубина упаковки, мм	2050
Объем упаковки, м3	1.43

Дата генерации документа: 16.01.2026

Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию изделия изменения, не ухудшающие его потребительские свойства и характеристики.